
U KONĚ
OBČERSTVENÍ a CUKRÁRNA
Kokořín 21, 277 23 Kokořín, na návsi naproti zámku

MOZAIKOVÁNÍ

Kokořín 21, 277 23 Kokořín, na návsi naproti zámku

Během kurzu se naučíte , jak obložit květináč, truhlík nebo stoleček 
mozaikou. Doneste si vlastní předmět, který chcete mozaikou ozdobit.
Případně se můžeme domluvit, že bych pro vás zakoupila vhodný 

MOZAIKOVÁNÍ

Případně se můžeme domluvit, že bych pro vás zakoupila vhodný 
květináč, truhlík, vázu nebo i stoleček.

Cena kurzovného je 950,- kč/osobu
Cena zahrnuje zapůjčení nástrojů a materiál.

Max. kapacita na 1 kurz je 5 osob.Max. kapacita na 1 kurz je 5 osob.

Zájemci přihlašte se již nyní! 
Rezervujte si svůj termín přímo u obsluhy U KONĚ.
Případně posílejte přihlášky e-mailem: 
jarosovapavla@volny.cz nebo 724 318 672jarosovapavla@volny.cz nebo 724 318 672

Termíny:

13.10. neděle 11:00 - 17:00 hod ca.

Podrobnosti o dalších akcích najdete na: 

www.kokorin-ukone.czwww.kokorin-ukone.cz




